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1. Projektbeskrivelse:  

På budgetkonferencen 2021 blev der bevilliget 500.000 kr. årligt til 2 vurderingspladser i Handicap og 

Psykiatri. Tanken med vurderingspladserne var, at de skulle understøtte Voksen Udredningsmodellen 

i de situationer, hvor det kan være vanskeligt at vurdere, hvilket visiteret tilbud samt omfanget af 

støtten, den konkrete borgere har behov for med henblik på at vælge det rette tilbud og give et mere 

præcist indblik i borgeren behov. 

 

Vurderingspladserne skulle etableres i regi af Center for Socialpsykiatri, ADHD og Autisme på Vardevej 

45, Skjern i de lejligheder, der er inde i § 107 tilbuddet. Dette med baggrund i, at borgerne i 

vurderingspladserne skal kunne observeres i hele døgnet. 

 

Med de bevilligede midler kunne der ansættes 1 medarbejder til dels at metodeudvikle 

vurderingspladserne og til at lave vurderingerne.  

Der er ikke ansat en medarbejder endnu, men der er lavet en beskrivelse af vurderingspladserne. 

Vurderingspladserne er ikke taget i brug endnu, da der ikke har været behov for anvendelsen af 

pladserne.  

 

Vurderingspladserne er en ”kan” opgaven, og da der ikke har været behov for at bringe dem i 

anvendelse foreslås det, at de ikke etableres.  

2. Beskrivelse af, hvilke konsekvenser forslaget har: 

Da vurderingspladserne ikke er igangsat, vil det ikke direkte have en konsekvens for borgerne eller 

medarbejderne i Handicap og Psykiatri.  

Derimod kan det formodentlig være i modstrid med anbefalingerne i 10 års planen på 

psykiatriområdet. 

3. Opfølgningsplan på tiltaget: 

Der følges løbende op på, om der skulle opstå et behov for at etablere vurderingspladserne, og i givet 

fald vil der blive lavet en sag til en kommende budgetkonference.  

4. Viden & Strategis bemærkninger til forslaget: 

Ingen bemærkninger. 

FORSLAGETS ØKONOMISKE KONSEKVENSER 

(Beløb i 1.000 kr. ekskl. moms) 

Tekst 2023 2024 2025 2026 Efterfølgende år 

1 medarbejder -500 -500 -500 -500 -500 

      

      

 


